様式第 1 号（給水幹線施工基準）

（表面）                                    （A4 中性紙）

年  月  日

 三原市水道事業
  三 原 市 長  様

                     申込者（私設給水幹線の共有代表者）

                      住 所

                      氏 名

フ リ ガ ナ

                   印

                      連絡先       （    ）

※ 個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。

私設給水幹線の新設に関する誓約書

 別紙，給水装置工事申込書のとおり，私設給水幹線を新設することについて，下記のとおり誓約し

ます。

給水幹線布設場所 三原市 給水幹線番号 －

共 有 者 の 人 数  申込者（代表者）を含め  名

指 定 給 水 装 置

工 事 事 業 者

住 所

事 業 者 名

代 表 者

指 定 番 号  第       号（期間満了日      年   月   日）

記記記記

 １ 申込者（共有代表者）は，当該給水幹線の維持管理等を含めたすべての協議事項について，共有者を代表

し，管理者と相互の連携を図ります。

 ２ 当該給水幹線の所有権は，共有する者全員がこれを有します。

 ３ 当該給水幹線の共有者は，これと分離させて当該給水幹線の持ち分を処分しません。

 ４ 当該給水幹線の権利を放棄又は譲渡するときは，当事者は別途誓約書を提出します。

 ５ 当該給水幹線の共有者は，連帯して当該給水幹線の維持管理に努め，補修等に要する費用負担が発生した

ときは，これに応じます。

 ６ 共有者の使用形態により，管理者から当該給水幹線の改善指導を受けた場合は，これを真摯に受け止め，

諸問題について当方の責任において解決するよう努めます。

 ７ 共有代表者に変更が生じたときは，その者にこの誓約書を継承します。

水栓番号 第           号

様式第 1 号（給水幹線施工基準）

（裏面）                                    （A4 中性紙）

給

水

幹

線

給

水

幹

線

給

水

幹

線

給

水

幹

線

のののの

共

有

共

有

共

有

共

有

者者者者

①

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

②

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

③

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

④

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

⑤

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

⑥

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

⑦

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

⑧

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

⑨

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

⑩

住 所

氏

ﾌ ﾘ

名

ｶ ﾞ ﾅ

                  印 水栓番号

（注記） 申込者（共有代表者）の記載は不要とする。

個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。